四川省实验动物管理委员会办公室
四川省实验动物管理委员会办公室

关于举办勹Oz1年四川省实验动物管理下作业务
培训会
”
的通知    。

各实验动物单位 :

为进一步做好我省实验动物许可行政审批服务,贯彻落实四川

省实验动物系列标准,四川省实验动物管理委员会办公室 (以下简

称
“
省动管办
”)定于近期召开实验动物管理工作业务培训会。现

将有关事项通知如下:

一、时间地点

时间:⒛21年 12月 17日 9∶ 30— 17∶ 00(外地学员报到时间

为 16日 下午 15∶ O0至 18∶ OO,成都地区学员报到时间为 17日 上

午⒏ 45-9∶ 20)。

地点:成都市花园宾馆三楼芙蓉厅(四川省成都市走马街仰 号)。

二、培训内容

(一 )对 “实验动物生产与许可
”
审批流程、材料准各、验收

要点等进行讲解;对下一阶段实验动物年检、换证、年度信息普查

等重点工作相关要求进行说明;

(二 )四川省实验用猪、实验用猫、实验用羊系列地方标准宣

传与培训。

三、培训对象         '

各单位实验动物管理人员或技术人员,每个单位限 1人。

四、其他事项

1.请参会人员配合做好防疫工作,报到时提供鲳h内核酸检测

阴性报告,进入会场前逐一检测体温、亮健康码,全程佩戴一次性

普通口罩。如在会前 14天 内有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区

人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他任何疑似情况的,均不参

会。

2.请各单位根据通知要求于 zO21年 12月 15日 下午 18⒑0前 ,

将培训回执发送至电子邮箱 nczxcbzO18@126。∞m。

3.本次培训班费用由省动管办承担,学员交通费自理。

五、联系人及联系方式

四川省实验动物管理委员会办公室

联系人:陈兵、邹弈星

电话:028-⒏⒓&⒙99,Ss2843拼

附件:培训回执

四川省实 办公室

日8
.
0
囵

⑥
℃
R
E
凶

吕
刚
喇
粼
嶝
巾
J
^
琚

叵
不
块
ˇ
蚱
^
粒

8
〓

㈤
艹
μ
m
n
叹

¤
甘
N
R
+
挫

〓刖

⌒带
巛
忡
世
避
奎

匝
日

叹
日
举
骒
态
靼
宓
ˇ

姆
世
陈
雌
邸
蚁

审
巾
妄
帏

於
蹲
`
诛

癸

屎
懋

岬
嵌

u
排

≤
回
不
邺

±
妾